•.

Jacobus filius Jacobi dicti die Visscher de Ghemert hereditarie vendidit Henrico filio quondam Johannis van der Bruggen tinctori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso (dg: d) qui fuerat dudum Arnoldi dicti Claes soen nunc ad dictum venditorem spectante sito in parochia de Uden ad locum dictum in die (dg: Bitsw) Bitswijch inter (dg: he) communem aqueductum dictum waterlaet ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque sitis atque ex (dg: toto quodam) #medietate# orti siti (verbeterd uit: orto sito) ad finem dicti mansi (dg: qui ?non) atque ex medietate ad dictum venditorem spectante in uno et dimidio bonariis prati sitis in parochia de Vechel ad locum (dg: dicta) dictum dat Hoernicsche Velt

1182 p.361r.

in vigilia palmarum: zaterdag 26-03-1401.

secunda post palmarum: maandag 28-03-1401.

BP 1182 p 361r 01 za 26-03-1401.

inter hereditatem Henrici van den Laer de Nijsterle ex uno et inter hereditatem Walteri van den Hoernic ex alio item ex medietate (dg: ad se) #ad# dictum venditorem spectante #duarum peciarum terre# sitarum in parochia de Uden quarum una ad locum dictum op die Darpe Hoeve inter hereditatem (dg: Johannis liberorum q) liberorum quondam Johannis van den Heijnxthoevel ex (dg: uno et inter h) utroque latere et altera (dg: ad locum dictum) dicta den (dg: Leie) Leijen Heije ad locum dictum dat Udensche Velt inter hereditatem Johannis filii #dicti# Jacobi die

Visscher ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Groveken ex alio et (dg: que) #que# medietas dictorum unius et dimidii bonariorum prati et dicti orti et dictarum duarum peciarum (dg: prati dictus venditor erga) #terre# dicto venditori et Enghele sue uxori filie quondam Henrici van den (dg: Hoernic) Hoernic de Vechel #de morte eiusdem quondam Henrici van den Hoernic# successione fuerat advoluta ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno pullo domino fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure ex dicto manso cum suis attinentiis et uno et dimidio grossis antiquis ex dictis #integris# uno et dimidio bonariis prati et uno (dg: fi) grosso Flandrensi ex dictis integris peciis terre solvendis annuatim et sufficientem facere. Testes Uden et Jorden datum in vigilia palmarum.

BP 1182 p 361r 02 ma 28-03-1401.

Johannes die Weirt zvw Johannes die Weirt van Os en Johannes zvw Arnoldus Vilt beloofden aan Gerardus Berkelman 21 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (wo 24-08-1401) te betalen.